
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 092/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: Aquisição de peças automotivas diversas, para uso em 
veículos, caminhões e maquinários que compõem a frota 
municipal. 
Contratada: VCB FERREIRA PEÇAS PARA CAMINHÕES – ME 
CNPJ/MF: 11.418.759/0001-05 
Valor: R$ 96.580,13 (Noventa e seis mil quinhentos e oitenta 
reais e treze centavos). 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 14 de Janeiro de 2011 a 13 de Julho de 2011. 
Assinatura: 14 de Janeiro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  003/2011 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  092/2010 – (PMRC)


